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Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
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Ilалоговая декларация по налогу, уплачиваемому в связи с пршменением упрощешшой
системы налоrообложения, 1152017, первичный, год, 2023 год
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Налоговый орган

в налоговой декларации (расчете)

6193(-*"Й;;;;;Й НаСТОЯЩИМ ДОКУМеНТОМ ПОДтВеРждает

ооо,,нАш дол4 св,рвис,,, б 1б l 056728iб161р1001

представленной в файле C.EAEFBDSOEIZ
(lаишепошпие фоfiла)

не содержится ошибок (противоречий).

.Щолжноотное лицо

(должнооь) (полпись)

м.п.
(Ф.и,о,)

Извещение о вводе - формируемый наJIоговым органом для нdлогоплательщика (прелставителя)
электронный документ, подтверждающий факт переноса данных представленной налоговой декларации
(расчета) в информационные ресурсы налогового органа.
Отчетность принята и обработана. Окончательный положительный протокол.
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Форма по КНД 1152017 налоговая декларация по налоrу, уплаЧ_ИВаеМОМУ

в Gвязи с применени"" упББщ""ной сиЪтЬмы налогообложения
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Номер коррепировки 0

Представляетсявналоговыйорган(код) 
6 1 9 З

ОБIЦЕСТВО С ОГ РАНИЧЕННОЙ
Е рвис 

ll

Налоговый период (код) З 4 Отчетный год

по месту нахомения (учета) (кол)

202з
2L0

OTBETCTBEHHOCTЬIO " НАШI ДОМ С

(налогоплательшик)

ИНН / КПП реорганизованнои
орга низации

Номерконтакгноготелефона 2 0 0 BI2B
страницах с приложением подтверщцающих документов или их копий на i i i ,: листах

На4

'1 1 - налогоплательщик-L 2,представительналогоплательцика

плохотнIOк
олъгА
ВИКТОРОВНА

(фамилия,имя,отчество nonno",obi

3апЫяеЙ ра6aтником наJlогового органа

Сведения о представлении декларации

:":",:
Данная декларация представлена (*оо),.,.i...,

наiiilстраницах

с приложением подтвер)i(дающих документов

: : листахили их копий на : :

flaTa представления
декларации

Фамилия, И.о.

Отчество указывается при наличии
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п
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Раздел1.2.СУммаНалоrа(авансовоrочlТ*"поналоry),Уплачиваемоговсвязиспри.меНеНиемУпроЩенной
системы налогооьложения (об_ълекг^ffi:j:х11""т:iк;*";:г;ii,*;;"."i,iTi'НН:ХННiffiХОДОВ)' 

И

i,*жh jн:rнн8'"ън"lан;iiх""Нffi ;,ffi ;ffi i'"Бд*","налогоплательщика

показаmолu

1

Код по ОКМО

cvMMa авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

iJ.дйii,"*мого апреля отчетного года

стр. 270 раэд.2,2

Код по ОýМО

сvмма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее

:,i;ъiтъ: :;ъ:У : ::,1 8fr ffi :i;Т#Ёl^ 2 2, ст р, 02о > 
= 0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее

:,ъ;i;а:ъ:;тлТ:хЗ_Т ff:ýТ#Ёlд 2 2 - стр о2о < о

Код по ОýМО

счмма авансового платежа, подлежащаяуплате в срок не позднее

н#riънiъ'ЦЕ.:.d:ъш :Н'ъ :Tl о50) > = 9

cvMMa авансового платежа к уменьшениюл по сроку не поэднее

iJ.дЙi",о."у61,9 9цl9боя отчетного года

!"#,Н И'-'#;,!I|,ýrl';Яl "3Jrl3i3ti,3, 
о5о) < о

kod значвнuя показаmопой ( в рублях)
сmрокч

,3

о10 бО701000
40з69020

030

070

090

-йлaf'Ь lZoo040

050

060

з1,1 4з

0в0

Код по оКТМо

Нo,,, *Н*?;ý,ifu-;; 
;;;;*,, *,*", зIЕ, i зi ],:Ё

cvMMa налога, уплаченная в связи с применением патентной системы

iJпоiБоОпо*"ния, подлежащая зачету

CvMMa налога к уменьшению за налоговый период

[ннirцЭiliЦi'ý,ry,Ёit;я:"lв:ь;з'i"l'J,ъ'i"?оl'о,о,,о"
ii, ali:ga 7.';Ъ;Ь13:; tsllt?", л,1,_стр, 

о8о),стр,28о разА,2,2,

itъфrilт:а;а?;rв,,3'-' 
jilЪfа1",о о8о) > стр 28о разд, 2,2

ffi?fr#}Ij,iЩЪТffiТ-aj ЖЁй; " 
зyз] ;;Jt, 

о",

9з109

101

110

120

* 
дл я о р га н и з а ц и й - н е l: :t :: :, :.1 

"Ч 
:!:il:Хi :ЖЁ#.Ч", ffi }Т?Н: lНl;:iЖ i:Ж*"-Ш

ffi;fiilх,,ъхl;ff ш:iffi,,#;:;il".хъЩ#.ЪЪ",ffi}Т?ЖБ;Бй;;,ч",iЁ*"" :::_:, 
периодом

указанных на юнно)2

+ш
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раздел 2.2. Расчет налогаt уплачиваемого в_связи с применением упрошенной си,стемы налогообложения, и

минимальнОго налога (объект 
"чr,оrообr,о*ения 

, доходы, yil""""n""le на величину расходов)

показаmелч Коd сmрокч 3наченuя показаmелвй ( в рублях)

1

069в
з102
906з
6500

illшшlшLццllш

l инн

кпп

61610 5 6-7 2в
6]_61ОlОOl стр,O0З

Код признака применения налоговой ставки:

,l - налоrовая ставка в размере 15 О,6, установле*lч1ll:,*о* 2 статьи 346,20 Налогового

кодекса РоссийСкоИ ОеЙiцЙи, "i, 
*unoгo,u' ставка, установленная законом суOъекта

Российской О"дерации"iЬЙil""'"",", в течение_нмогового периода;

2 - валоговая ставка в р",""Б" )О Й, уставовленная пунlсом 2,1 статьи 346,20 Налогового

колекса Российс*ои о,д!Ёiй, ij"Бп"Ъ,", :?у.11" 
с кваотала, по итогам которого

до*од", пр"r","ип, l SО iп,i*ЪуdпЁй, irо *" lP::::1l:y 
200 MhH, рублей и (или) в течение

которого средняя ","n""b,iJ р,Ооiников превысила lbo 
"ЬлоЬбк, 

но не превысила 1 30

человек

сумма полученных доходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

сумма произведенных расходов нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдуцем налоговом периоде (периодах),

у,i,ьrоrъ"щч" налоговую базу за налоговый период

Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):

2о1 1

210

211

212

213

251

бз1
2Iб
701
з5в

1

1

2

220

221

222

22з

2з0

240

241

242

243

5907007
110в6750
15 5 652вв
2L2 016 з 3

за первый квартал
;;р.';iб-;;р, 

'16, 

если стр, 21О - стр, 220 > 0

за пOлчгодие
iip'z|i-"fi' iZl, если стр, 21 l - стр, 221 > 0

за девять месяцев
;rJ;ii-";p 222,Ьспи стр,212, стр,222> О

за налоговый период
bТ:fi ,;;р.';ri,J,p, ]зо, если стр, 2 t 3,стр, 223,с1 р, 230 > 0)

сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:

за первый квартал
i;р.-i2Йrр.210, если стр,210 < стр,220)

за полугодие
i*р,Ъzi-"?р 21 1 , если стр, 21 1 < стр,221)

за девять месяцев
iЙi zlz-.rp 212, если сlр, 212 < стр, 222)

за налоговый период
i*р.lZЪ-"т. 213, Ьсли стр, 213 , стр,223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

обоснование применения налоговоЙ ставки, установленной 264 з 4 6 2 0 2
Йо*о" субьекта Российской Федерации

40з
1076
1дa')1-1*JJ

2зв4

691
з52
,7 15
в 61

26010.0
2в110.0
262

263

0/

10.0
10.0
оз46о0020002
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бL6105612
616101001 004

Ко0 сmрокч
2

U

Стр. llllEftHfiFJШ{ШrEft]lll
hrlя 100' 5116 fc50 68ас f981 9?4{ 48?сЬ218 3002 5116 fc50 68ас f981 9?4{

3начанuя показаmелей ( в рублях)
Jпоказаmелч

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
для cip 2ol = "i": (стр, 24О х стр, ?99 / 199l
лля стр, 2ot = "2"; (стр. 240 х стр. 260 / 100)

за пOлугодие
оr" 

"то, 
2о1 = "1": (стр. 241 х стр, 261 / '100)

дпя сrЬ. 2о1 ="2"-. (стр, 241 х стр, 261 / 100,

если cTD,26'l = стр. 260:

стр, 2Zd * (стр,241 - стр, 240) х стр, 261 / 100,

если стр,261 , стр, 260)

за девять месяцев
для'сто, 201 ="1",, (стр.'242 х стр,262l 100)

для сrЬ, 2о1 ="2"-. (стр,242 х стр, 262 / 100,

если стр, 262 = стр.261,,
bri zTi " (стр, 2li2- стр, 241 ) х стр, 262 / 100,

если стр,262> стр,261)

за налоговый период
для сто, 201 = "'l": (стр, 243 х стр, 263 / 100)

iля стр, 201 = "2": (стр, 243 х стр, 263 / 100,

если стр, 263 = стр.262,,
Ьто 272+ (стр.24З ,стр,242) х стр,263 / 100,

если стр, 263 > стр, 262)

271

270

272

aа1

40з69
1076з5

145з7в

2зв 4в-|

2з5в65
Сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (налоговая ставка 1%)

(стр,213х1/100)


